	[image: ]
	CONVOCATORIA A REUNIÓN
	Código: F-GD-04

	
	
	Versión: 02

	
	FORMATO
	Fecha: 01/08/2024

	
	
	Página: 1 de 1



	NOMBRE DEL CONSEJO, COMITÉ, COMISION O JUNTA
	CARÁCTER DE LA REUNION
(Reunión ordinaria, Reunión extraordinaria)

	CIUDAD Y FECHA:
	HORA:

	LUGAR:



	CONVOCADOS

	NOMBRE
	CARGO
	FIRMA

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	INVITADOS

	NOMBRE
	CARGO
	FIRMA

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	ORDEN DEL DÍA

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 



	FUNCIONARIO CITANTE

	NOMBRE
	CARGO
	FIRMA

	
	
	


	
	FECHA DE LA CONVOCATORIA:
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